
-31% 
SPAREN

FROHE PREISE!

FROHEOstern
AB DO. 2.4.

*Gültig auf gekennzeichnete Gourmet Artikel und solange der Vorrat reicht

AB SOFORT

AUF VIELE GOURMET ARTIKEL
-30%*

BIS ZU

TOYLINO

SANDKASTEN BAUFAHRZEUGE

TOYLINO

HOLZ-MATSCHKÜCHE 

​

24,99
39,99per Stück

-37%
TIEFPREIS
AKTION

ZU OSTERN  
NOCH MEHR  
SPAREN 
ZUM 

AKTIONEN
PREIS
T EF

Seite 34-35

TIEFPREIS
AKTION

​

per Stück

3,49

Flugblatt gültig ab FR. 27.3. bis DO. 2.4.

BIS ZU 
-50%

SPAREN
MO. 30.3. BIS DO. 2.4. 

MILKA

SCHMUNZELHASE
90 g/95 g 
Seite 19

2,21/2,09/100 g

1,99
2,79per Stück

-28%
TIEFPREIS
AKTION

MILSANI

TEEBUTTER
250 g 
Seite 17

5+1
GRATIS

bei 6 Packungen je

1,32

TIEFPREIS
AKTION

at_2026_14_wop_00_40-01.indd   1at_2026_14_wop_00_40-01.indd   1 16.03.26   09:2716.03.26   09:27



ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKEN SIE DEN HOFER ONLINESHOP

AKTIONEN

 
WOCHEN- 

ENDE!
Frische

FR. 27.3. UND SA. 28.3.

AB MO. 30.3. AB DO. 2.4.

 
WOCHEN- 

START!
Frische

MO. 30.3. BIS DO. 2.4.

AB FR. 27.3. 

 XXL XXL XXL XXL



FLUGBLATT
AUF WHATSAPP

DAS HOFER

Angebote wöchentlich  
bequem aufs Smartphone erhalten. 

Keine Aktionen zum HOFER  
PREIS verpassen. 

Jetzt
anmelden!

MEIN HOFER.
MEINE EINKÄUFE.

 
 
Mach’s wie Viktoria –  
und wechsle jetzt  
zu HoT! fixHoT 

MIN oder 
SMS1.000

 MB
Daten60.000

fixHoT 
MIN oder 
SMS1.000

 MB
Daten60.000

pro 30 Tage

9,90



GÜNSTIGER SEIT 23.3.2026

​4,51/kg

0,79
0,99per Stück​

-20%
DAUERHAFT

BAGUETTE
175 g

RIO D’ORO

ORANGENSAFT
zzgl. Pfand 0,25 €
1 l

DAUER
HAFT 

GÜNSTIGER
FROHE PREISE!

FROHEOstern

✖ Keine Rabattmarkerl. � 
✖ Keine App. 
✖ Keine Kundenkarte. 
�✔ Immer günstig für alle!

SO EINFACH SEIN!
SPAREN KANN

GÜNSTIGER SEIT 9.3.2026

1,59
1,99per Flasche

-20%
DAUERHAFT

DAUERHAFT GÜNSTIGER

HOFER | 2 � HOFER | 3
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-20% 
SPAREN

BIS ZU

GÜNSTIGER SEIT 27.12.2025

BARISSIMO

LÖSLICHER KAFFEE GOLD
200 g

LYTTOS

NATURJOGHURT GRIECHISCHER ART
mit 9,4% Fett
4 x 150 g

GÜNSTIGER SEIT 18.12.2025

2,98/kg

1,79
1,99per Packung

-10%
DAUERHAFT

29,95/kg

5,99
6,69per Stück

-10%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 27.12.2025

29,95/kg

5,99
6,78per Stück

-11%
DAUERHAFT

BARISSIMO

LÖSLICHER KAFFEE GOLD
entkoffeiniert
200 g

MILSANI

KEFIR
500 g

GRANDESSA

BEERENKONFITÜRE
•	Himbeere oder
•	Heidelbeere
450 g

GÜNSTIGER SEIT 5.3.2026

39,75/kg

1,59
1,79per Packung

-11%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 11.12.2025

4,42/kg

1,99
2,39per Glas

-16%
DAUERHAFT

BIO

BIO KRÄUTER-/FRÜCHTETEE
20 Btl

GÜNSTIGER SEIT 17.2.2026

1,70/kg

0,85
0,95per Flasche

-10%
DAUERHAFT

DAUERHAFT GÜNSTIGER

HOFER | 2 � HOFER | 3Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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GOURMET FINEST CUISINE

GRISSINI ARTIGIANALI
•	Olivenöl oder
•	Zwiebel
220 g

GOURMET FINEST CUISINE

PESTO
•	Paprika & Walnuss,
•	Pilz & Trüffel,
•	Spinat & Käse oder
•	Tomate & Knoblauch
190 g

GOURMET FINEST CUISINE

TEIGWARENSPEZIALITÄT
•	Tagliatelle allo zafferano,
•	Fettuccine Dinamite Hot,
•	Fettuccine agli spinaci oder
•	Tonnarelli al nero di seppia
500 g

per Packung

2,79
5,58/kg

LEISTBARER
GENUSS ZUM

per Glas

1,99
10,47/kg

per Packung

3,29
1,50/100 g

GOURMET FINEST CUISINE

FOND
•	Kalb,
•	Geflügel,
•	Rind oder
•	Gemüse
400 ml

ideal als Basis für 
Saucen, Risottos & 
Suppen

per Glas

1,99
4,98/Liter

GOURMET FINEST CUISINE

AROMATISCHE LINGUINE
•	Zitrone und Kurkuma, 
•	Chili oder
•	Spinat und Kurkuma
500 g

per Packung

1,99
3,98/kg

GOURMET FINEST CUISINE

GNOCCHI GEFÜLLT
•	Tomate-Mozzarella oder
•	Trüffel
400 g

per Packung

2,49
6,23/kg

SAISONAL ERHÄLTLICH

17.02.2026   10:11:0617.02.2026   10:11:06at_2026_10_wopflip_flipbook_ostern_gourmet_00_02-01_v2_print_Fogra48



GOURMET

CANTUCCINI
•	Pistazie oder 
•	Schoko/Orange
250 g

GOURMET

CASHEWS
•	Trüffel,
•	Toscana oder
•	Käse & Chili
100 g

per Packung

2,49
24,90/kg

GOURMET FINEST CUISINE

PISTAZIENCREME
40% Pistazie
180 g

per Glas

2,79
15,50/kg

GOURMET FINEST CUISINE

TRINKSCHOKOLADE
•	weiße Schoko,
•	Edel-Schoko oder
•	Edelbitter Schoko
275 g

14,51/kg

per Packung

3,99

per Packung

2,79
1,12/100 g

GOURMET FINEST CUISINE

SCHOKOLIERTE DATTELN
•	Zartbitter,
•	Vollmilch oder
•	weiße Schokolade
150 g

per Packung

2,99
19,93/kg

GOURMET FINEST CUISINE

SCHOKOFRÜCHTE
•	Aprikose, 
•	Ananas oder
•	Banane
150 g

per Packung

2,59
1,73/100 g

per Packung

1,79
2,56/2,98/4,26/100 g

GOURMET FINEST CUISINE

CRACKER
•	BIO-Tomaten,
•	Dinkel Oregano,
•	Glutenfrei oder
•	Protein Cracker
42 g/60 g/70 g

GOURMET FINEST CUISINE

FRUCHTAUFSTRICH EXOTIC
•	Mango-Passionsfrucht oder
•	Erdbeere-Guave
250 g

per Stück

1,79
​

SAISONAL ERHÄLTLICH
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Saison-
START

AB SOFORT 
AUS ÖSTERREICH

ZUM TAGESFRISCHEN

*

HOFER MARKTPLATZ

RIESENAVOCADO
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

JUNGZWIEBEL  
AUS ÖSTERREICH

HOFER MARKTPLATZ

CHAMPIGNONS
Klasse I
•	weiß oder 
•	braun
500 g

3,98/kg

1,99
2,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

2,58/kg

1,29
1,79per Packung

-27%
TIEFPREIS
AKTION

1,79
2,29per kg

-21%
TIEFPREIS
AKTION

HOFER MARKTPLATZ

GENUSSÄPFEL 
AUS DER STEIERMARK
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

CHICOREE 
AUS ÖSTERREICH
Klasse I
500 g

1,49
1,99per Stück

-25%
TIEFPREIS
AKTION

 
WOCHEN- 

ENDE!
Frische

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. 27.3. UND SA. 28.3.

HOFER | 4 � HOFER | 5*Unser frisches Obst und Gemüse mit Saisonstart ist zum tagesaktuellen HOFER Preis in unseren Filialen erhältlich.

at_2026_14_wop_00_04-05.indd   4at_2026_14_wop_00_04-05.indd   4 13.03.26   11:4713.03.26   11:47



-33% 
SPAREN

BIS ZU

XXL
per kg

7,49

TIEFPREIS
AKTION

3,99 
5,48z.B. 533 g

-27%
TIEFPREIS
AKTIONPER KG 7,49 €

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

KARREESTEAKS
natur

Artikel in verschiedenen  
Gewichtsgrößen verfügbar.

GOURMET FINEST CUISINE

TAFELSPITZ
im Ganzen, natur

per kg

17,99
TIEFPREIS
AKTION

XXL HENDLBRUSTFILET
natur

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

OSTERSCHINKEN
im Ganzen

per kg

7,99
0,80/100 g

TIEFPREIS
AKTION

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. 27.3. UND SA. 28.3.

HOFER | 4 � HOFER | 5Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

at_2026_14_wop_00_04-05.indd   5at_2026_14_wop_00_04-05.indd   5 13.03.26   11:4813.03.26   11:48



-50% 
WOCHEN- 

ENDE!

BIS ZU

AKTIONEN
PREIS
T EF

per Flasche

3,99
2,96/Liter

TIEFPREIS
AKTION

9,96/kg

2,49
3,69per Packung

-32%
TIEFPREIS
AKTION

0,31/Liter

0,47
0,95per Flasche

-50%
TIEFPREIS
AKTION

ALVORADA

KAFFEE*
ganze Bohne
•	Café do Mocca oder
•	Wiener Classic
1 kg

STIEGL

GOLDBRÄU
5,0 % Vol.
0,33 l

RÖMERQUELLE

MINERALWASSER
•	prickelnd,
•	mild oder
•	still
zzgl. Pfand 0,25 €
1,5 l

SNACK FUN

PISTAZIEN
geröstet und gesalzen
250 g

PFANDFREI

per Flasche

0,69
1,05/0,5 Liter

TIEFPREIS
AKTION

9,49
13,99per Packung

-32%
TIEFPREIS
AKTION

INNOCENT

XXL ORANGENSAFT
1,35 l

    Bier in  
Aktion!

bei  
XX

insgesamt 
0,00 €  

sparen

bei x xxxx je

00
Xxxx

00

ZIPFER

MÄRZEN
zzgl. Mehrwegpfand 0,20 €
5,0% Vol.
20 x 0,5 l

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,40 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
20 Flaschen
insgesamt 
14,14 €  

sparen
0,69/0,5 Liter

13,86
28,00per Kiste

-50%
TIEFPREIS
AKTION

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. 27.3. UND SA. 28.3.

HOFER | 6 � HOFER | 7*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at
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-50% 
SPAREN

BIS ZU

GÜNSTIGER SEIT X.X.2025

​

0,00
Xxxx

00
xxxx

00
XxxxXxxx

00

1,56/100 g

3,59
4,49per Packung

-20%
TIEFPREIS
AKTION

0,89
1,29per Tafel

-31%
TIEFPREIS
AKTION

Xxxx

00

CHOCEUR

NUSSKNACKER VOLLMILCH
100 g

FERRERO

RAFFAELLO
230 g

PETIDA

WEICHKÄSE IN SALZLAKE
1 kg

4,99
7,99per Dose

-37%
TIEFPREIS
AKTION

BACKBOX

RUSTIKALES  
LANDBAGUETTE
250 g

2,76/kg

0,69
0,99per Stück

-30%
TIEFPREIS
AKTION

ALMARE SEAFOOD

THUNFISCHSALAT
•	Couscous,
•	Mexiko,
•	Pasta oder 
•	Linse
160 g

6,19/kg

0,99
1,45per Packung

-31%
TIEFPREIS
AKTION

ALMARE SEAFOOD

HERINGSFILETS IN CREME
•	Gourmet, 
•	Mexiko oder
•	Mango-Pfeffer
200 g

5,95/kg

1,19
1,59per Dose

-25%
TIEFPREIS
AKTION

IGLO

MSC POLARDORSCH
•	Natur oder
•	Paniert
400 g

11,23/kg

4,49
8,99per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. 27.3. UND SA. 28.3.

HOFER | 6 � HOFER | 7Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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8,21/9,35/9,57/kg

4,49
8,99per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

ESKIMO

CREMISSIMO*
verschiedene Sorten
825 ml

MUCCI

MILCHMAUS STIELEIS
verschiedene Sorten
260 ml

MARS

EISRIEGEL
verschiedene Sorten
547 g/480 g/469 g

3,62/Liter

2,99
5,99per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

FAMILY MIX
387 ml

10,31/Liter

3,99
5,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

19,93/kg

2,99
3,99per Packung

-25%
TIEFPREIS
AKTION

MUCCI

SWIRLY CUP
•	Black & White,
•	Caramel Cookie oder
•	Schokolinsen
420 ml

MUCCI

FRUIT DELIGHTS
•	Banane,
•	Himbeere oder
•	Erdbeere
150 g

4,74/Liter

1,99
2,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

11,65/12,05/Liter

6,99
9,99per Packung

-30%
TIEFPREIS
AKTION

MAGNUM

STIELEIS 6ER
verschiedene Sorten
600 ml/580 ml

6,88/Liter

1,79
2,49per Packung

-28%
TIEFPREIS
AKTION

AKTIONEN
PREIS
T EF

FROHE PREISE!

FROHEOstern
FR. 27.3. UND SA. 28.3.

HOFER | 8 � HOFER | 9*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at
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-50% 
SPAREN

BIS ZU

FRIZZANTE  
LEICHT & LUFTIG
5% Vol.
0,75 l

per Flasche

4,79
6,39/Liter

GOLDEN SEAFOOD

KABELJAUFILETS
540 g

CHOCEUR

MILCHMÄUSE  
MILKSHAKE 
•	Karamell,  
•	Haselnuss oder  
•	Erdbeere 
300 g

per Packung

1,99
6,63/kg

SEGAFREDO ZANETTI

KAFFEE
•	Intermezzo oder
•	Espresso Casa
1 kg

per Packung

14,99
​

LOACKER

TORTINA 
•	Original, 
•	Peanut Butter, 
•	Caramel, 
•	etc. 
126 g

5,29
UVP*

per Packung

3,99
3,17/100 g

AKTION
PREIS
T EF

14,80/kg

7,99
9,99per Packung

-20%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich 
um unseren Verkaufspreis des 
Vorjahres (Werbetermin 21.03.2025)

GOLDEN BRIDGE

MINI PACK CEREALIEN
verschiedene Sorten
200 g/240 g

ÜLTJE ERDNÜSSE
•	geröstet und gesalzen,
•	pikant oder
•	geröstet und ungesalzen
180 g

per Packung

2,99
12,46/14,95/kg

per Packung

1,99
11,06/kg

AB FR. 27.3.

HOFER | 8 � HOFER | 9*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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FROHE PREISE!

FROHEOstern ZU OSTERN  
NOCH MEHR  
SPAREN 
ZUM 

per Packung

1,99
2,49/100g

per Stück

2,99
1,50/100 g

GOURMET FINEST CUISINE

FEINSTE SELEKTION 
•	Butterpilz-Trüffel oder 
•	Jalapeño-Chili 
200 g

per kg

27,99
27,99/kg

GOURMET  
FINEST CUISINE

BARBARIE  
ENTENBRUST
•	mild geräuchert
•	im Ganzen

GOURMET FINEST CUISINE

SALAMI IM RUNDTELLER
mit Pistazien
80 g

GOURMET

TRÜFFEL IM GLAS
40 g

AKTION
PREIS
T EF

GOURMET FINEST CUISINE

GEFÜLLTE DATTELN
•	Marzipan,
•	Mandelkern oder
•	Walnusskern
200 g

Beim Statt-
Preis handelt 
es sich um 
unseren Ver-
kaufspreis  
des Vorjahres 
(Werbetermin 
21.11.2025)

per Glas

5,99
​

per Packung

10,49
20,98/kg

GOURMET FINEST CUISINE

RÄUCHERLACHS
500 g

14,95/kg

2,99
3,99per Packung

-25%
TIEFPREIS
AKTION

AB FR. 27.3.

HOFER | 10 � HOFER | 11
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Ein GUTES MORGEN  
beginnt mit …

EINER GUTEN  
TAT

-25% 
SPAREN

BIS ZU

per Packung

3,39
0,57/Stück

GOURMET FINEST CUISINE

OSTEREIER GOLD
aus Freilandhaltung
6 Stk.

RETTENSWERT

PESTO 
•	Karotte, 
•	Rosso-Mandel oder 
•	Paprika-Cashew 
180 g

per Glas

1,99
11,06/kg

GOURMET FINEST CUISINE

PREMIUM GNOCCHI
•	Gnocchini,
•	Gnocchi mit Tomate oder
•	Vollkorn Gnocchi
500 g

per Packung

1,39
2,78/kg

RETTENSWERT

SUGO 
•	Karotte-Tomate oder 
•	Karotte-Tomate-Linse 
350 g

per Glas

1,99
5,69/kg

per Packung

3,29
0,27/Stk.

Lebensmitteln eine zweite Chance geben. Bei allen  
RETTENSWERT Produkten wird jeweils mindestens eine 
Hauptzutat gerettet – vom Feld bis zur Verarbeitung. 
rettenswert.at

UNSERE MISSION:

Jetzt noch VIELE WEITERE  
RETTENSWERT Artikel  
in der Filiale entdecken!

»

GOURMET FINEST CUISINE

TRÜFFELSALAMI
300 g

per Stück

4,99
1,66/100 g

GOURMET FINEST CUISINE

ORIGINAL ITALIENISCHE PASTA
•	Conchiglie 5-colori,
•	Gigli 3-colori 

oder
•	Torciglioni di  

Semola
500 g

per Packung

1,79
3,58/kg

GOURMET FINEST CUISINE

WACHTELEIER
12 Stk.

per Packung

1,99
2,49/Liter

GOURMET FINEST CUISINE

PREMIUM  
LIMONADEN
•	Tonic Water,
•	Bitter Lemon oder
•	Wild Berry
4 x 200 ml

nur im 4er 
Tray erhältlich

AB FR. 27.3.

HOFER | 10 � HOFER | 11
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XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL

SNACK FUN

XXL LINSENCHIPS
150 g

XXL
per Packung

1,99
1,33/100 g

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

1,59 € (90 g  
1,76/100 g)

Im
 Vergleich zum Sortimentsarti

ke
l

in der  
XXL-Packung 

24%  
sparen

BELLA

XXL MANDELN  
GEMAHLEN
500 g

HAPPY HARVEST

XXL CASHEWKERNE  
NATUR
500 g

SNACK FUN

JUMBO PISTAZIEN
500 g

BELLA

XXL MANDELN NATUR
500 g

XXL
per Packung

5,79
11,58/kg

XXL
per Packung

4,99
9,98/kg

XXL
per Packung

6,49
12,98/kg

XXL
per Packung

4,98
9,96/kg

HAPPY HARVEST

XXL MEDJOUL  
DATTELN
1 kg

XXL
per Packung

9,99
​

HAPPY HARVEST

XXL WALNUSSKERNE
500 g

XXL
per Packung

5,99
11,98/kg

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

2,19 € (200 g  
10,95/kg)

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

3,69 € (250 g  
14,76/kg)

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

2,79 € (200 g  
13,95/kg)

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

2,99 € (200 g  
1,50/100 g)

Im
 Vergleich zum Sortimentsarti

ke
l

in der  
XXL-Packung 

8%  
sparen

Im
 Vergleich zum Sortimentsarti

ke
l

in der  
XXL-Packung 

12%  
sparen

Im
 Vergleich zum Sortimentsarti

ke
l

in der  
XXL-Packung 

17%  
sparen

Im
 Vergleich zum Sortimentsarti

ke
l

in der  
XXL-Packung 

19%  
sparen

AB FR. 27.3.

HOFER | 12 � HOFER | 13
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XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL

-30% 
SPAREN

BIS ZU

FINEST BAKERY

XXL VITALGEBÄCK
400 g

AKTION
PREIS
T EF

0,75/100 g

2,99
4,29per Packung

-30%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 26.09.2025)

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

3,99 € (200 g,  
2,00/100 g)

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL SPECKWÜRFERL
4 x 100 g

XXL
per Packung

6,49
1,62/100 g

Im
 Vergleich zum Sortimentsarti

ke
l

in der  
XXL-Packung 

19%  
sparen

KING’S CROWN

XXL GURKENTOPF
1.550 g

XXL
per Glas

2,39
2,81/kg Abtr.G.

MILSANI

XXL GOUDA SCHEIBEN
800 g

XXL
per Packung

5,49
0,69/100 g

SALZBURG MILCH

XXL LÄNGER- 
FRISCHES  
SCHLAGOBERS
32% Fett
1 l

XXL
per Packung

3,99
​

GOLDEN SEAFOOD

XXL LACHSFILETS
4 x 125 g

XXL
per Packung

9,49
18,98/kg

Im
 Vergleich zum Sortimentsarti

ke
l

in der  
XXL-Packung 

21%  
sparen

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

2,19 € (250 g  
0,88/100 g)

AB FR. 27.3.
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Täglich mehr als 140  
frische und saisonale Obst-  
und Gemüseprodukte.

 
WOCHEN- 

START! AKTIONEN
PREIS
T EFFrische

HOFER MARKTPLATZ

ANANAS
Klasse I

1,29
1,79per kg

-27%
TIEFPREIS
AKTION

1,33/kg

1,99
2,69per Netz

-26%
TIEFPREIS
AKTION

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KARTOFFELN 
AUS ÖSTERREICH
Klasse I  
1,5 kg

3,98/kg

1,99
2,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

HOFER MARKTPLATZ

BLATTSPINAT 
AUS ÖSTERREICH
Klasse I
500 g

HOFER MARKTPLATZ

SARMAKRAUT
1,1 kg

2,26/kg

2,49
3,29per Packung

-24%
TIEFPREIS
AKTION

HOFER MARKTPLATZ

GOURMET  
ERDBEEREN
Klasse I
400 g

7,48/kg

2,99
4,49per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. X.X. UND SA. X.X.MO. 30.3. BIS DO. 2.4.
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-33% 
SPAREN

BIS ZU

z.B. 533 g

7,99
TIEFPREIS
AKTION

PER KG 14,99 €

GOURMET FINEST CUISINE

SCHWEINEFILET  
IM SPECKMANTEL

Artikel in verschiedenen  
Gewichtsgrößen verfügbar.

6,99
9,31z.B. 466 g

-25%
TIEFPREIS
AKTION

Artikel in verschiedenen  
Gewichtsgrößen verfügbar.

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

RINDSSCHNITZEL
natur

PER KG 14,99 €

5,99
8,99per kg

-33%
TIEFPREIS
AKTION

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SELCHROLLER/TEILSAMES
GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL FEINSCHMECKER-  
AUFSCHNITT
2 x 250 g

XXL
per Packung

3,99
0,80/100 g

TIEFPREIS
AKTION

ALMARE SEAFOOD

STREMELLACHS
•	Natur oder
•	Pfeffer
125 g

19,12/kg

2,39
3,29per Packung

-27%
TIEFPREIS
AKTION

ALMARE SEAFOOD

REGENBOGEN FORELLENFILETS
•	Natur oder
•	Pfeffer
125 g

15,92/kg

1,99
2,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

HÜHNER-OBERKEULEN
natur

per kg

3,99
TIEFPREIS
AKTION

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. X.X. UND SA. X.X.MO. 30.3. BIS DO. 2.4.
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STIEGL

GOLDBRÄU
zzgl. Einweg- 
Pfand 0,25 €
5,0% Vol.
0,5 l

per Dose

0,79
TIEFPREIS
AKTION

FLAT LAKE

BLAUFRÄNKISCH 
ZWEIGELT
13% Vol.
0,75 l

3,99/Liter

2,99
4,29per Flasche

-30%
TIEFPREIS
AKTION

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,59 €

WIENER ZUCKER

FEINKRISTALL- 
ZUCKER
1 kg

DR. OETKER

VITALIS MÜSLI*
•	Knusper weniger Zucker,
•	Schoko oder
•	Knusper Nussmischung
450 g/600 g

4,15/5,53/kg

2,49
4,29per Packung

-42%
TIEFPREIS
AKTION

2+1
GRATIS

bei 3 Packungen je

1,06

TIEFPREIS
AKTION

IM EINZEL- 
VERKAUF 3,49 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Packungen

insgesamt 
3,49 €  
sparen

IGLO

CREMESPINAT
verschiedene Sorten
600 g/450 g

1+1
GRATIS

bei 2 Packungen je

1,74

TIEFPREIS
AKTION

-50% 
WOCHEN- 

START!

BIS ZU

AKTIONEN
PREIS
T EF

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. X.X. UND SA. X.X.MO. 30.3. BIS DO. 2.4.
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-50% 
SPAREN

BIS ZU

0,51/100 g

1,34
2,69per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

4,98/kg Abtr. G.

1,99
2,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

CUCINA NOBILE

MOZZARELLASTANGE
400 g

PHILADELPHIA
verschiedene Sorten
265 g

10,73/Liter

4,99
6,99per Becher

-28%
TIEFPREIS
AKTION

MILSANI

TEEBUTTER
250 g

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,59 €

5+1
GRATIS

bei 6 Packungen je

1,32

TIEFPREIS
AKTION

BEN & JERRY’S

BEN & JERRY’S
•	Cookie Dough,
•	Half Baked oder
•	Chocolate Fudge Brownie
465 ml

2,25/Liter

1,69
2,35per Flasche

-28%
TIEFPREIS
AKTION

GESCHIRR- 
SPÜLMITTEL*
•	Fresh oder
•	Apple & Mint
750 ml

0,69
1,09per Stück

-36%
TIEFPREIS
AKTION

BACKBOX

BUTTER-TOPFENGOLATSCHE

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. X.X. UND SA. X.X.MO. 30.3. BIS DO. 2.4.
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AKTIONEN
PREIS
T EF

FROHE PREISE!

FROHEOstern

1,33/100 g

1,99
2,99per Stück

-33%
TIEFPREIS
AKTION

1,75/100 g

3,49
4,99per Packung

-30%
TIEFPREIS
AKTION

MITSPIELEN 
UND GEWINNEN!

Ostergewinnspiel

hofer.at/ostergewinnspiel

CHOCEUR

MILCH MAUS HOHLFIGUR
95 g

1,46/100 g

1,39
1,99per Stück

-30%
TIEFPREIS
AKTION

PRÄSENT EI
350 g

1,43/100 g

4,99
6,99per Packung

-28%
TIEFPREIS
AKTION

ROHKOST
verschiedene Sorten
200 g

MONARC

MINI OSTERFIGUREN 
IN DER DOSE
•	Hase,
•	Lamm oder
•	Küken
125 g

1,35/100 g

1,69
2,49per Dose

-32%
TIEFPREIS
AKTION

MOSER ROTH

MEDAILLON-SITZHASE
verschiedene Sorten 
150 g

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. X.X. UND SA. X.X.MO. 30.3. BIS DO. 2.4.
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-33% 
SPAREN

BIS ZU

2,21/2,09/100 g

1,99
2,79per Stück

-28%
TIEFPREIS
AKTION

MILKA

SCHMUNZELHASE
•	Alpenmilch,
•	Nuss,
•	Biscoff, 
•	etc.
90 g/95 g

AUFSTELLER

MONARC

OSTERBEUTEL
250 g

1,12/100 g

2,79
3,99per Packung

-30%
TIEFPREIS
AKTION

MILKA

SCHMUNZELHASEN
3 x 15 g

MOSER ROTH

MINI OSTEREIER
150 g

MILKA

OSTEREI MIT KAKAOLINSEN
50 g

KINDER

CARDS
256 g

1,48/100 g

3,79
4,79per Packung

-20%
TIEFPREIS
AKTION

4,48/100 g

2,69
3,29per Packung

-18%
TIEFPREIS
AKTION

KINDER

ÜBERRASCHUNGS-EI
3 x 20 g

1,33/100 g

1,99
2,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

2,98/100 g

1,49
1,99per Stück

-25%
TIEFPREIS
AKTION

MOSER ROTH

PREMIUM-SITZHASE
•	Milch Haselnuss oder
•	Weiße Schokolade-Erdbeer
125 g

1,43/100 g

1,79
2,69per Stück

-33%
TIEFPREIS
AKTION

4,42/100 g

1,99
2,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. X.X. UND SA. X.X.MO. 30.3. BIS DO. 2.4.
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Ein gutes Morgen  
beginnt mit... 
HELDENHAFTEM GENUSS
Lebensmittelretter:in gesucht!
Bewahre mit uns wertvolle Lebensmittel vor der Verschwendung und 
entdecke den vollen Geschmack unserer Pesti mit geretteten Cashews, 
Karotten und Mandeln aus Landwirtschaft und Produktion.

UNSERE MISSION:
 
Lebensmitteln eine zweite Chance geben. 
Bei allen RETTENSWERT Produkten wird 
jeweils mindestens eine Zutat gerettet - 
vom Feld bis zur Verarbeitung.

Jetzt in der FILIALE 
entdecken!

»



 
 

FOTO-KLAPPKARTE
• Im Hoch- oder Querformat erhältlich
• Als 10er-Set inkl. weißer Briefumschläge

 
 

 

1Angebot gültig vom 09.03.2026 bis zum 05.04.2026 auf das Fotobuch 20x20 cm Hardcover Digitaldruck inkl. 24 Seiten, das Fotobuch 20x20 cm Hardcover 
Fotopapier inkl. 26 Seiten, die Leinwand 30x20, 40x30, 60x40 cm, die Fotoabzüge Klassisch, Retro und mit weißem Rand, die Foto-Klappkarten im Hoch- 
und Querformat. Nicht gültig für Zubehör und Versandkosten. Alle Preise in Euro inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten. Nicht kombinierbar mit anderen 
Aktionen. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. Die HOFER KG ist nicht Fotoservice-Anbieter. Anbieter des 
Fotoservices ist die Picanova GmbH

 

auf hoferfotos.at
Jetzt bis zum 05.04. mit dem Code

 Rabatte sichern.
HF26OSTERN

OSTERANGEBOTE 
ZUM 

•
•

FOTOBUCH HARDCOVER
• Format 20x20 cm Digitaldruck inkl. 24 Seiten nur 9,99¹ statt 14,90
• Format 20x20 cm Fotopapier inkl. 26 Seiten nur 18,49¹ statt 23,70

FOTO-LEINWAND
• Foto auf Leinwand im Keilrahmen aus Fichtenholz
• Format 40x30 cm nur 7,99¹; 60x40 cm nur 14,99¹

FOTOABZÜGE
Alle Formate jetzt -15% reduziert
Klassisch, mit weißem Rand oder im Retro-Stil

 

30 x 20 cm  11,99

4,99
-58%

 

z.B. 9 x 12 cm  0,10

0,08 1
-15%

1

 

Foto-Klappkarte 9,99

4,99
-50%

1

 

20 x 20 cm  14,90

9,99
-33%

1



NOVITESSE

BADEMATTE 
•	100% Baumwolle 
•	Gr. 60 x 90 cm 

per Stück

8,99
​

NOVITESSE

STREIFEN FROTTIER SERIE 
•	Handtuch, Doppelpkg.:  

50 x 100 cm oder 
•	Duschtuch: 70 x 140 cm 

HOME CREATION

TÜRSTOPPER
für den Innenbereich und 
Fußbodenheizung geeignet

per Stück

6,99
​

NOVITESSE

SUPERSOFT SPANNLEINTUCH
•	95% Baumwolle, 5% Elasthan
•	Gr. 180 - 200 x 200 cm

ZUM

per Stück

11,99
​

per Stück/Packung

6,99
​

NOVITESSE

RENFORCÉ SPANNLEINTUCH 
100% Baumwolle

VERSCHIEDENE 
MODELLE

HOME CREATION

JACQUARD TEPPICH
Gr. 100 x 150 cm

per Stück

14,99
​

NOVITESSE

RENFORCÉ BETTWÄSCHE, DOPPELPKG.
100% Baumwolle  
Gr. 140 x 200 cm + 70 x 90 cm

per Packung

19,99
​

NOVITESSE

VISKO CHIP KISSEN
•	viskoelastische Füllung mit Memory-Effekt
•	abnehmbarer und waschbarer Außenbezug
•	passend für 40 x 80 cm Kissenbezüge

per Stück

11,99
​

per Stück

8,99
​

Gr. 140 x 200 cm

per Packung

11,99
​

Gr. 90 x 200 cm (2 Stk.)
VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
STRUKTUR

AB MO. 30.3.
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CASALUX

DECKENSPOTS
•	220 x 38 x 85 mm (L x H x B)
•	inkl. 2 x E14 Leuchtmittel
3 Jahre Garantie

per Stück

9,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

HOME CREATION

LED-GALAXIE-KUGELLICHT 
•	Dimm- und 4-Timer-Einstellungen 

über Fernbedienung 
•	inkl. Holzsockel 
•	Kugeldurchmesser: ca. 15,5 cm 
3 Jahre Garantie

per Stück

8,99
​

CASALUX

KABELLOSE VINTAGE 
LEUCHTE
3 Jahre Garantie

per Stück

4,99
​

CASALUX

LED-STREIFEN
•	10 m, kürzbar alle 16,6 cm
•	warmweiß (3.500 K), 

sowie verschiedene 
Farbwechselmodi und 
Geschwindigkeitsstufen

•	dimmbar 
3 Jahre Garantie

per Stück

9,99
​

per Stück

14,99
​

inkl. Fernbedienung 
für Farbwechsel und 
Dimmung

CASALUX

LESELAMPEN 
•	Leseklemme Leuchte, 
•	Leseklemmleuchte mit Lupe 

oder 
•	Nackenlicht 
 3 Jahre Garantie

360° flexibler 
Schwanenhals

stufenlos dimmbar

per Stück

4,99
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

inkl. Montagematerial 
und austauschbaren 
Leuchtmitteln

CASALUX

LICHTSÄULE 
•	mit 360°-Beleuchtung 
•	mit zusätzlicher 

Soundsensor-Funktion 
•	Steuerung über IR-Fernbedienung 
3 Jahre Garantie

inkl. Fernbedienung 
und Batterie

VERSCHIEDENE 
MODELLE

ZU OSTERN  
NOCH MEHR  
SPAREN 
ZUM 

AB MO. 30.3.
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UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-NACHTWÄSCHE
Gr. 36 - 50

per Garnitur/Stück

11,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-SNEAKER-SOCKEN, 
DOPPELPKG.
Gr. 35 - 42

LESEHILFE
Dioptrien von +1,0 bis +3,0

per Stück

0,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

in Seersucker-Qualität

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Packung

1,19
​

Alle verfügbaren Geräte 

von             

und aktuelle Preise auf 

GENERALÜBERHOLTE APPLE  
UND SAMSUNG SMARTPHONES ZUM

Das HoT was:

HoT.at/refurbed

Flexible 
Ratenzahlung

Bei den gezeigten  
Smartphones handelt es  
sich um Symbolfotos. Ab-Preis von €251,99 abhängig von den aktuell verfügbaren Endgeräten. Sie erwerben  
alle Geräte über unseren Partner refurbed. Mit dem Kauf akzeptieren Sie die AGB: www.refurbed.at/tos  

251,99
ab

HOME CREATION

HOLZ-KLEIDERBÜGEL
•	Kleiderbügel mit Rille für Röcke oder
•	Hosenbügel mit Filzeinlage

per Packung

3,49
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-JEANS
Gr. 36 - 44

per Stück

7,99
​

verschiedene Farben  
und Modelle

UP 2 FASHION MEN

HERREN-FLANELL-PYJAMA
Gr. M - XXL

per Garnitur

9,99
​

UP 2 FASHION MEN

HERREN-JEANS
Gr. 48 - 56

per Stück

7,99
​

AB MO. 30.3.
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CALLA
im 12-cm-Kulturtopf, inkl. Korb oder  
Keramikübertopf, Höhe inkl. Gefäß:  
ca. 35 - 55 cm, inkl. Oster-Dekostecker,  
verschiedene Blütenfarben

per Stück

8,99
​

OSTER-ARRANGEMENT
verschiedene österliche Töpfe, Figurenkeramik 
und Arrangements, bepflanzt mit diversen  
Blüh- und Grünpflanzen

per Stück

6,99
​

Zinkgefäß, Gießkanne

per Stück

9,99
​

Zinkschale

per Stück

5,99
​

Keramiktopf

per Stück

4,99
​

Zinkgefäß, Schmetterling

GENERALÜBERHOLTE APPLE  
UND SAMSUNG SMARTPHONES ZUM

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-JEANS
Gr. 36 - 44

ORCHIDEE
im ca. 13-cm-Keramiktopf, 
Höhe inkl. Topf: mind.  
60 - 70 cm, mit zwei Trieben, 
inkl. Oster-Dekostecker

per Stück

11,99
​

NARZISSEN
9 Stiele je Bund,  
Stiellänge ca. 27 cm,  
in den Blütenfarben  
weiß und gelb

per Bund

1,29
​

KALANDIVA
im 12-cm-Topf, Höhe inkl. Topf:  
ca. 20 cm, in diversen Blütenfarben,  
in dekorativem Potcover oder Carrybag 
im Oster-Design

per Stück

3,79
​

per Stück

7,99
​

Hasenkeramik oder Huhnkeramik

AB MO. 30.3.
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FERREX

HOCHDRUCKREINIGER
•	Leistung: 2.400 W
•	integrierter Feinfilter für Wasser
•	integrierte Trommel mit  

10 m Druckschlauch
•	Schnellkupplung zwischen  

Druckschlauch und Spritzpistole
•	Teleskopgriff als Tragegriff 

arretierbar
3 Jahre Garantie

GARDENLINE

MIDI HANDWERKZEUGE 
•	aus rostbeständigem Edelstahl 
•	Aufhängeloch für einfache 

Aufbewahrung 

VERSCHIEDENE 
MODELLE

TIEFPREIS
AKTION

per Stück

1,99
​

GARDENLINE

BIO-UNIVERSALDÜNGER 
•	für alle Balkon-/Gartenpflanzen sowie für 

alle Arten von Obst und Gemüse
•	für ökologisches Gärtnern
•	mit natürlicher Langzeitwirkung 
4 kg

1,25/kg

4,99
7,99per Packung

-37%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es 
sich um unseren Verkaufspreis 
des Vorjahres (Werbetermin 
03.03.2025)

​

69,99
99,99per Stück

-30%
TIEFPREIS
AKTION

GARDENLINE

FLEXI KORB 
•	Volumen ca.: 40 l 
•	max. Belastbarkeit: 50 kg 

​

1,99
4,99per Stück

-60%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 27.02.2025)

AKTIONEN
PREIS
T EF

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 17.03.2025)

AB MO. 30.3.
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​

49,99
89,99per Stück

-44%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es 
sich um unseren Verkaufspreis 
des Vorjahres (Werbetermin 
24.03.2025)

GARDENLINE

GARTENPFLEGEGERÄTE
•	Unkrautstecher,
•	Gartenkralle oder
•	Rasenkantenstecher

-60% 
SPAREN

BIS ZU

VERSCHIEDENE 
MODELLE

GARDENLINE

GARTENBESEN  
TELESKOPIERBAR 
•	Stiel teleskopierbar von 

85-150 cm 
•	Arbeitsbreite ca. 40 cm 

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis der letzten 
Aktion (Werbetermin 2.10.2025)

​

3,49
4,99per Stück

-30%
TIEFPREIS
AKTION

FERREX

GRAS- UND HECKENSCHERE
•	inkl. 2,0Ah Akku und USB-C Ladekabel
•	Schnittlänge: 175 mm
•	Schnittbreite: 85 mm
•	Breite der Grasklinge: 120 mm
3 Jahre Garantie

TIEFPREIS
AKTION

​

per Stück

16,99
WORKZONE

VERLÄNGERUNGSKABEL 
•	mit erhöhtem Berührungsschutz 
•	IP44 (spritzwassergeschützt) 
•	max. 3.680 W 
•	10 m 
3 Jahre Garantie

​

7,99
11,99per Stück

-33%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt 
es sich um unseren 
Verkaufspreis der letzten 
Aktion (Werbetermin 
13.11.2025)

GARDENLINE

GETRIEBE-ASTSCHERE
•	teleskopierbar von 725 - 980 mm
•	antihaftbeschichtete Klinge
•	max. Schnittleistung ca.: 50 mm
5 Jahre Garantie

TIEFPREIS
AKTION

​

per Stück

12,99

TIEFPREIS
AKTION

​

per Stück

6,99

FERREX

ELEKTRO- 
RASENMÄHER
•	Leistung: 1.300 W 
•	Schnittbreite: 33 cm 
•	Leerlaufdrehzahl: 3.650/Min.
•	Fangkorbvolumen: 30 l
3 Jahre Garantie

AB MO. 30.3.
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LECO

LUXUS-GRILLPAVILLON
•	pulverbeschichtetes Aluminium-Gestell  

in Anthrazit mit Holzoptik
•	Dach: grau-transparent 

getönte Polycarbonat- 
Stegplatten 

•	einfache Montage
•	Maße: ca. 235 x 150 x 227 cm  

(L x B x H) 
3 Jahre Garantie

ENDERS

PLANCHA GASGRILL AMARO™ 3
•	3 P-Brenner aus Edelstahl (Gesamt 9,6 kW)  

für gleichmäßige Hitzeverteilung
•	Edelstahl-Plancha mit seitlichen Griffen für eine 

komfortable Entnahme und einfache Reinigung
•	Maße: 138,5 x 59 x 99 cm 

(B x T x H)
•	Gewicht: ca. 40 kg
3 Jahre Garantie

599,95
UVP*

per Stück

579,00

weitere Enders  
Artikel auf  
hofer.at/online-
shop erhältlich

GFP

GRILLPERGOLA
•	pulverbeschichtete, stabile Stahlkonstruktion
•	mit verstellbarem Lamellendach
•	Farbe: Anthrazitgrau
•	wetterfest, UV-beständig und pflegeleicht
•	Maße: 250 x 205 x 237 cm (L x B x H)
10 Jahre Garantie

1.199,00
UVP*

per Stück

799,00

ENDERS

OUTDOORKÜCHE KANSAS PRO 4 
SIK TURBO II
•	4 stufenlos regulierbare Edelstahlbrenner, 

2 x 3,7 kW, 2 x 4,2 kW TURBO ZONE™
•	Infrarot-Backburner mit 4,0 kW
•	Kocher in der Seitenablage integriert mit 

3,5 kW
•	Maße Grill: 153 x 64 x 118 cm (B x T x H)
•	Maße Grillrost: 70 x 45 cm (B x T)
•	inkl. Wetterschutzhülle
3 Jahre Garantie

Lieferung in  
2 Packstücken

999,00
UVP*

per Stück

799,00
​

zusätzliche Kochfläche 
(Seitenkocher)

inkl. SWITCH GRID™

doppelte TURBO ZONE™

Spülbecken und Schneidebrett

119,00
UVP*

per Stück

99,99
​

ENDERS

HOLZKOHLE-GRILLWAGEN 
MASON S
•	individuelle Hitzeregulierung 

durch Höhenverstellung der 
Kohlewanne

•	Grillrost aus massivem Edelstahl 
•	integriertes Thermometer  

in der Garhaube
•	Grillhaube und Korpus aus  

hochtemperatur-
pulverbeschichtetem Stahl

•	komfortable Arbeitshöhe von ca. 95 cm
•	Maße Grill: 76,5 x 60 x 95 cm (L x B x H)
•	Gewicht: 16 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

329,00
​
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GFP

HOCHBEET AUS STAHL
•	robuster, galvanisch verzinkter und 

pulverbeschichteter Stahl in Anthrazit 
•	Maße: 190 x 70 x 65 cm (L x B x H) 
10 Jahre Garantie

219,00
UVP*

per Stück

139,00

HOME DELUXE

WPC SICHTSCHUTZZAUN CALLADO - 
4X ELEMENT + 6X PFOSTEN
•	Zaunelement: ca. 170 x 2 x 180 cm (L x B x H)
•	Pfosten: ca. 10 x 10 x 185 cm (L x B x H)
•	hochwertiges Material: WPC
•	Stecksystem
2 Jahre Garantie

1.249,00
UVP*

per Stück

699,00

HOME DELUXE

WPC SAMANA  
TERRASSENDIELEN 10 M²
•	anthrazit oder hellgrau
•	hochwertige Optik
•	pflegeleicht und splitterfrei
•	einfache Montage
2 Jahre Garantie

779,00
UVP*

per Packung

599,00

HOME DELUXE

REAPER RASENMÄHER
•	5-fach verstellbare Schnitthöhen
•	2 cm Rasenschnitt
2 Jahre Garantie

1.499,00
UVP*

per Stück

1.149,00

639,90
UVP*

per Stück

439,00

GFP

MASSIVES GARTENFRÜHBEET CARO
•	stabile Aluminiumkonstruktion
•	16 mm starke Doppelstegplatten für  

optimale Isolierung
•	Maße: 205 x 132 x 44 cm (B x T x H)
15 Jahre Garantie auf den Aluminiumrahmen
10 Jahre Garantie auf die Doppelstegplatten

HOME DELUXE

WPC FASSADENVERKLEIDUNG 
DUVAR 10 M²
2 Jahre Garantie

1.119,00
UVP*

per Stück

799,00

weitere Artikel 
und Zubehör auf 
hofer.at/online-
shop erhältlich

339,00
UVP*

per Stück

259,00

ENDERS

TERRASSENHEIZER  
COMMERCIAL INKL.  
WETTERSCHUTZHÜLLE
3 Jahre Garantie

SCHEPPACH

BENZIN VERTIKUTIERER SC55P
•	Arbeitsbreite: 40 cm
•	zentrale Höhenverstellung, 

6-fach, von -15 bis +5 mm
•	15 Vertikutiermesser
•	Fangkorb-Volumen: 40 l
•	Tankvolumen: 3,6 l

•	leistungsstarker 5,4 PS /  
4 kW 4-Takt-Benzinmotor 
mit 212 cm³

•	Maße: 1.150 x 585 x 1.110 mm  
(L x B x H)

5 Jahre Garantie

in 3 Farben erhältlich

399,00
UVP*

per Stück

329,00

Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop
AB MO. 30.3. ONLINE BESTELLBAR
ALLE PREISE INKLUSIVE ZUSTELLGEBÜHREN.

HOFER | 26 � HOFER | 27*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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REBOOTS

GO LITE RECOVERY BOOTS L 
2 Jahre Garantie   

449,00
UVP*

per Stück

399,00

GFP

GERÄTE- UND FAHRRADSCHRANK AUS STAHL
•	Farbe: Anthrazitgrau, ähnlich RAL 7016
•	Material: einbrennlackiertes Stahlblech mit moderner 

Coil-Coating-Technologie
•	Drehgriff-Zylinderschloss inkl. Schlüssel
•	Maße: 201 x 82 x 119 cm (L x B x H)
10 Jahre Garantie

GFP

KUNSTSTOFFGERÄTEHAUS MIT PULTDACH
•	Material: hochwertige, witterungsbeständige 

PP-Kunststoffpaneele
•	Farbe: Anthrazitgrau, ähnlich RAL 7016
•	hohe Bauweise - ideal für komfortables Stehen
•	Plexiglas-Türeinsätze für natürlichen Lichteinfall
•	inkl. Schubriegelschloss
•	Maße: 176 x 145 x 199 cm (B x T x H)
10 Jahre Garantie

779,00
UVP*

per Stück

499,00

1.399,00
UVP*

per Stück

999,00

NILOX

E-BIKE J5 PRO WEISS
•	bis 25 km/h
•	6-Gang-Schaltung
•	Gr. 45 – 48 cm für Körpergröße 160-180 cm
•	Reichweite bis zu 65 km
2 Jahre Garantie

NILOX

FALTBARES E-BIKE J1 PRO ORANGE-GRAU
•	bis 25 km/h
•	6-Gang-Schaltung
•	Reichweite bis zu 40 km
•	Ladezeit ca. 4 Std.
2 Jahre Garantie

1.980,00
UVP*

per Stück

1.499,00
​

NILOX

E-MOUNTAINBIKE K2 
MID 140 (S)
•	bis 25 km/h
•	12-Gang-Schaltung
•	Gr. 40 - für Personen von 

150-170 cm
•	Reichweite bis zu 130 km
2 Jahre Garantie

899,95
UVP*

per Stück

799,00

799,95
UVP*

per Stück

699,00
INFO

auch in Farbe Sand und 
in den Größen 44 und 48 
erhältlich.

AUCH IN WEISS 
ERHÄLTLICH

AUCH IN GRAU 
ERHÄLTLICH

3.299,95
UVP*

per Stück

1.599,00

auch in  
Größe 45 oder in  
Fully-Ausführung 
auf hofer.at/ 
onlineshop  
erhältlich E-BIKE FLOWER BE SCHWARZ

•	250 W Motor
•	540 Wh Akku
•	bis zu 130 km Reichweite
•	SHIMANO 7-Gang
•	hydraulische Scheibenbremsen
•	LED-Beleuchtung
•	LCD-Display
•	28“ Aluminiumrahmen
2 Jahre Herstellergarantie
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GORENJE

KÜHL-/GEFRIER- 
KOMBINATION
•	Modell: RK4182PS4
•	Nutzinhalt: 269 l  

(Kühlteil: 198 l /Gefrierteil: 71 l)
•	CrispZone Gemüseschubfach
•	3 Glasablageflächen
•	LED-Innenbeleuchtung
•	Maße: 55 x 180 x 55,7 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

699,00
UVP*

per Stück

349,00

CEEM

FLASCHENKÜHLSCHRANK
•	Modell: BC 257
•	Nutzinhalt: 245 l
•	LED-Innenbeleuchtung
•	Direktkühlung
•	Maße: 55 x 144 x 58 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

549,99
UVP*

per Stück

389,00
CEEM

STANDKÜHLSCHRANK
•	Modell: FL242
•	Nutzinhalt: 242 l
•	1 Gemüselade mit 

Sicherheitsglasabdeckung
•	4 Ablagefächer aus 

Sicherheitsglasabdeckung
•	4 Türfächer
•	Maße: 55,5 x 142,5 x 54,5 cm 

(B x H x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

399,99
UVP*

per Stück

299,00
GORENJE

GEFRIERSCHRANK
•	Modell: F514EW5
•	Nutzinhalt: 165 l (4* Sterne)
•	mit 4 Gefrierkörben
•	max. Geräuschpegel 40 dB(A)
•	Maße: 55 x 143,4 x 54,2 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

HISENSE

40“ (102 CM) FULL HD SMART TV
•	Modell: 40A4Q
•	einfache Bedienung durch 

VIDAA Betriebssystem
•	50/60 Hz
•	Anschlüsse: 2 x HDMI,  

1 x USB, CI+, LAN, WiFi

•	Maße: mit Standfuß:  
90,0 x 56,5 x 18,6 cm  
(B xH xT)

2 Jahre Garantie

619,00
UVP*

per Stück

299,00

GORENJE

GEFRIERTRUHE
•	Modell: FH25EAW
•	Nutzinhalt: 248 l (4* Sterne)
•	elektronische Touch-Steuerung
•	flexible Körbe (2 Gefrierkörbe)
•	LED-Innenbeleuchtung
•	Sicherheitsschloss – sichere Lagerung
•	Maße: 96,3 x 84,7 x 63 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

599,00
UVP*

per Stück

299,00

Doppelt verglaste Glastür

mit Direktverkaufsfunktion

Direktkühlung

ELASTICA

MATRATZE SPRINGFLEX
•	7-Zonen-Taschenfederkern-

matratze für Druckentlastung 
und optimale Luftzirkulation

•	innovative Wendefunktion 
- zwei Härtegrade in einer 
Matratze

•	atmungsaktiv und 
punktelastisch

•	Bezug abnehmbar, teilbar 
und waschbar bis 60 °C

•	auch für Allergiker bestens 
geeignet

•	Komforthöhe: ca. 21 cm
•	Gr. 90 x 200 cm
2 Jahre Garantie

310,00
UVP*

per Stück

209,00

CEEM

SIDE-BY-SIDE KÜHLSCHRANK
•	Modell: SB 270
•	Nutzinhalt: 439 l  

(Kühlen: 288 l / Gefrieren: 151 l)
•	Gefrierkapazität: 11 kg / 24 Std.
•	LED-Innenbeleuchtung
•	Eco & Urlaubs-Modus
•	Schnellgefrieren
•	Maße: 91 x 177 x 59 cm  

(B x H x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
 
*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

699,99
UVP*

per Stück

549,00
​

399,00
UVP*

per Stück

219,00
​

Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop
AB MO. 30.3. ONLINE BESTELLBAR
ALLE PREISE INKLUSIVE ZUSTELLGEBÜHREN.
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AMBIANO

RETRO WASSERKOCHER/TOASTER
Wasserkocher:
•	Fassungsvermögen: ca. 1,7 l 
•	2550 - 3000 W 
•	Wasserstandsanzeige an  

der Griffseite 
•	automatische Abschaltfunktion 

oder  

Toaster:
•	820 - 980 W 
•	automatische Abschaltfunktion 
•	Doppel-Schlitz-Toaster 
3 Jahre Garantie

per Stück

17,99
​

per Stück

14,99
​

AMBIANO

RETRO MILCHAUFSCHÄUMER, 
STABMIXER, ZITRUSPRESSE 
•	Milchaufschäumer: 420 - 500 W, 
•	Stabmixer: 60 W oder 
•	Zitruspresse: 60 W 
3 Jahre Garantie

per Stück/Set

8,99
​

BBQ

EISENPFANNE
hervorragende Wärmespeicherung  
und gleichmäßige Wärmeverteilung  
•	Ovale Pfanne: Volumen ca. 2,9 l oder 
•	Rundes Pfannen-Set: Volumen ca. 2 l und 0,82 l 

Für alle Herdarten 
und auch für offenes 
Feuer geeignet.

BBQ

GRILLKORB/-PLATTE/-PFANNEN
aus Edelstahl 
•	Grillkorb: 23 x 18 x 9,5 cm, 
•	Grillplatte: 34,5 x 18,7 x 4,1 cm oder 
•	kleine Pfannen mit Holzspatel, 2 Stk.: 

19,7 x 12,7 x 2,6 cm 

per Stück/Packung

3,99
​

SMARTWARES

FEUERLÖSCHSPRAY
•	hohe Löschleistung und einfache Bedienung
•	für den Innen- und Außenbereich geeignet
•	Sprühbereich: 3 - 4 m
•	Entleerungszeit: 25 Sek.
•	PFAS-frei
750 ml

BBQ

PIZZA ZUBEHÖR
•	Pizzaheber,
•	Wippe/Schneider,
•	Pizzasteinbürste
•	etc.

per Stück/Set

6,99
​

BBQ

PIZZASTEIN
•	geeignet für die  

meisten Pizzagrößen
•	geeignet für Backofen 

und Grill (Kohle / Gas)

per Stück

6,99
​

per Stück

9,99
​

AB DO. 2.4.
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​

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-ERDBEER-SPEZIALITÄT
im 12-cm-Topf,  
verschiedene Sondersorten,  
winterhart

per Stück

2,49

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-FRUCHTGEMÜSE-PFLANZE*
im 12-cm-Topf, verschiedene Sorten  
wie Buschtomate, Melanzani,  
Schlangengurke, Hokkaido etc.

per Stück

2,29
​

FROHE PREISE!

FROHEOsternZU OSTERN  
NOCH MEHR  
SPAREN 
ZUM 

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SALATPFLANZEN*
12er-Tasse, verschiedene  
Sorten wie Grazer Krauthäuptel, 
Chinakohl, Endivien etc.

per Tasse

2,19
​

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-BEERENSTRAUCH*
im 1,5-l-Topf, Höhe inkl. Topf:  
mind. 40 cm, verschiedene Sorten 
wie Heidelbeere, Himbeere,  
Ribisel etc., winterhart

per Stück

6,99
​

Aufgrund der Witterung 
können die Sorten 
abweichen.

Aufgrund der Witterung 
können die Sorten 
abweichen.

AUFSTELLERJESCOLLECTION

GRILLZUBEHÖR
verschiedene Modelle

per Stück/Packung

1,00
​

Aufgrund  
der Witterung  
können die Sorten 
abweichen.

AB DO. 2.4.
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DIPLADENIA BUSCH TRIO*
im 15-cm-Topf, Höhe inkl. Topf:  
ca. 24 - 34 cm, in verschiedenen  
Blütenfarben

per Bund

4,99
​

FREILAND-TULPEN
9 Stiele je Bund,  
verschiedene Sondersorten

ITALIENISCHE BLÜHPFLANZE*
im 14-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: ca. 
20-35 cm (je nach Sorte) in ver-
schiedenen Sorten wie z.B. Nelke, 
Gazanie, Bidens, etc.

per Stück

3,79
​

ROSEN FAIRTRADE
Stiellänge: 40 cm, 10 Stiele je Bund, 
verschiedene Blütenfarben

per Bund

3,99
​

TULPEN RAINBOW
14 Stiele je Bund, 
harmonischer Mix 
aus verschiedenen 
Blütenfarben

per Bund

5,99
​

TULPEN
9 Stiele je Bund, in verschiedenen 
Blütenfarben

per Bund

2,99
​

TULPENSTRAUSS OSTERGRUSS
gefüllt blühende Tulpen in leuchten-
den Blütenfarben, inkl. Waxflower

per Bund

12,99
​

per Tray

6,49
​

BALKONBLUMEN  
„SOMMERZAUBER“
6er-Tray, verschiedene dekorative 
Farbkombinationen

ideal für die Bepflanzung 
von Balkonkästen

OLEANDER STÄMMCHEN/ 
BUSCH TRIO*
im 17- oder 19-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 
ca. 60 - 80 cm, in verschiedenen Sorten 
und Farben

FAIRTRADE PETIT BOUQUET
10 Stiele je Bund, in verschiedenen 
Farben

FRUCHTGEHÖLZE SCHALEN*
in 20-cm-Schale, Höhe inkl. Schale:  
ca. 25 - 45 cm, in verschiedenen Sorten

per Stück

12,99
​

per Stück

14,99
​

erhältlich am 
3. und 4.4.

per Bund

4,99
​

per Stück

6,99
​

AB DO. 2.4.
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ROMEO PREMIUM

HUNDECABANOSSI
•	Huhn oder
•	Rind
300 g

per Packung

5,99
19,97/kg

1.

2.

26,99
UVP*

per Packung

18,99
5,59/kg

PERSIL

WASCHMITTEL PULVER/DISCS
•	Universal oder
•	Color
76/90 Waschgänge

39,99
UVP*

per Packung

17,99
0,20/0,24/Waschgang

PERSIL

WASCHMITTEL
•	Universal oder
•	Color
100 Waschgänge

39,99
UVP*

per Packung

17,99
0,18/Waschgang

3.

WHISKAS

KATZENNASSFUTTER
40 x 85 g

17,99
UVP*

per Packung

13,99
4,11/kg

SHEBA

KATZENNASSFUTTER
40 x 85 g

4.

1. 2.

15,99
UVP*

per Packung

14,99
0,16/0,17/0,19/Stück

FINISH

GESCHIRRSPÜLTABS
•	Ultimate Plus Sparpack Fresh,
•	Ultimate Plus Sparpack Citrus,
•	Quantum Sparpack Citrus oder
•	Ultimate Sparpack Fresh
78/88/94 Stk.

3.

LENOR

LUFTFRISCH WEICHSPÜLER
•	Landwiese oder
•	Alpine Lake
50 Waschgänge

per Flasche

4,49
0,09/Waschgang

4.

AB DO. 2.4.

HOFER | 32 � HOFER | 33*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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©
 PLAYM

OBIL-FunPark

CONGRESS HOTEL MERCURE  
NÜRNBERG AN DER MESSE ****
1 Nacht – 3 Nächte, Frühstück
inkl. 1 x Eintritt in den PLAYMOBIL-FunPark 

Reisecode: 9829559

28.03.26 – 08.11.26

DEUTSCHLAND/BAYERN

NÜRNBERG ab 80,00
pro Person/Aufenth. 

hofer-reisen.at01 38 600 ab sofort buchbar

TOYLINO

HOLZ-MATSCHKÜCHE 
•	Maße: ca. 73 x 110 x 33 cm (B x H x T) 
 für Kinder ab 3 Jahren geeignet 

FALTRUTSCHE
•	für den Innen- und Außenbereich
•	robust und stabil
•	leicht zusammenklappbar für  

platzsparende Aufbewahrung
für Kinder ab 18 Monaten geeignet

TIEFPREIS
AKTION

​

per Stück

14,99

AKTIONEN
PREIS
T EF

FROHE PREISE!

FROHEOstern
​

24,99
39,99per Stück

-37%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 22.04.2025).

AB DO. 2.4.

HOFER | 34 � HOFER | 35
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VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

HOME CREATION

PUZZLE ORGANIZER
•	für Puzzle mit bis zu 1.000 Teilen
•	inkl. 4 Schiebeschubladen und rutschfesten Füßen 

​

19,99
24,99per Stück

-20%
TIEFPREIS
AKTION -37% 

SPAREN

BIS ZU

HOME CREATION

GLÜCKWUNSCHKERZEN

MINI STICKERBÜCHER 
•	Umfang: 16 Seiten + 6 Sticker-Seiten 
•	mit 120 - 280 Stickern 

TOYLINO

SANDKASTEN BAUFAHRZEUGE
•	für den Innen- und Außenbereich
•	Traktor, Kipper, Schaufellader oder Bagger
für Kinder ab 2 Jahren geeignet

PUZZLE
mit 1.000 knickfesten Teilen

TIEFPREIS
AKTION

​

per Stück

1,99

Beim Statt-Preis handelt es sich 
um unseren Verkaufspreis der 
letzten Aktion (Werbetermin 
07.11.2024).

​

1,99
2,99per Stück

-33%
TIEFPREIS
AKTION

TOYLINO

SANDKASTEN MIT DACH
•	inkl. Bodenvlies
•	für ca. 100 kg Sand
•	Sitzhöhe: ca. 17 cm
•	Maße aufgebaut: ca. 126 x 121 x 118 cm
•	mit höhenverstellbarem Dach und UV-Schutz
•	inkl. herausnehmbaren Wasserbecken
für Kinder ab 18 Monaten geeignet
3 Jahre Garantie

TIEFPREIS
AKTION

​

per Stück

29,99​

1,19
1,79per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 14.04.2025).

Beim Statt-Preis handelt es sich 
um unseren Verkaufspreis des 
Vorjahres (Werbetermin 10.11.2025)

TIEFPREIS
AKTION

​

per Stück

3,49

AB DO. 2.4.
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UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-CARDIGAN
Gr. 36 - 46

Freude

L&D

KINDER-BASIC-SWEATJACKE
Gr. 122 - 152

per Stück

6,99
​

L&D

KINDER-JOGGINGHOSE
Gr. 122 - 152

per Stück

4,99
​

FROHE PREISE!

FROHEOstern ZU OSTERN  
NOCH MEHR  
SPAREN 
ZUM 

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN CANVAS SNEAKER
Gr. 37 - 41

per Paar

8,99
​

per Stück

8,99
​

AB DO. 2.4.
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VERSCHIEDENE  
FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-SHORTY-PYJAMA
Gr. 36 - 46

per Garnitur

5,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-HOMEWEAR-SET
Gr. 34 - 46

per Garnitur

14,99
​

mit hohem 
Modalanteil

verschiedene  
Farben und Modelle

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-BH/SLIPS
•	BH: Gr. 75B - 85D oder
•	Slips, 2 Stk.: Gr. 36 - 46

per Packung

9,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

PERIODEN-UNTERWÄSCHE, 
DOPPELPKG.
Gr. 36 - 50

Freudeschenken
mit dem 
WUNSCHGUTSCHEIN!
Herausgeber ist die Wunschgutschein GmbH Rosental 6, 80331 München. Die Aktivierung des WUNSCHGUTSCHEINS kann bis zu 24 Stunden in Anspruch nehmen. Er kann online unter www.wunschgut-
schein.at in einen Gutschein eines teilnehmenden Einlösepartners umgewandelt werden. Die Auswahl der Einlösepartner kann variieren und ist abhängig vom jeweiligen Partnerangebot sowie der 
regionalen Verfügbarkeit. Zur Einlösung werden eine gültige E-Mail-Adresse sowie die Möglichkeit, PDF-Dokumente zu öffnen, benötigt. Der Umtausch sowie eine Barauszahlung sind ausgeschlossen. Es 
gelten die Allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGB) der WUNSCHGUTSCHEIN GmbH sowie die Einlösebedingungen der gewählten Einlösepartner. Der WUNSCHGUTSCHEIN ist ab Kaufdatum 3 Jahre gültig. 
Weitere Informationen, die vollständigen AGB und Guthabenabfrage unter: www.wunschgutschein.at

MEHR AUSWAHL ENTDECKEN - 
JETZT IM OSTERDISPLAY!

per Stück/Packung

3,99
​

AB DO. 2.4.
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HOFER | 38HOFER | 38 Alle Angebote sind online buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.

Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten  
vorbehalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode. *Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preis
senkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

Medieninhaber und Herausgeber für diese HOFER REISEN Angebotsseite(n): HOFER REISEN GmbH & Co KG, FN 241388h, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt  14/26

DAS GANZE
JAHR

REISEN

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Mehr Informationen unter
hofer-reisen.at/versprechen
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Kleingruppenreise

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

Yehliu GeoparkYehliu Geopark
JiufenJiufen

ShifenShifen

Taroko-NPTaroko-NP

ChihpenChihpen
TainanTainan

Sonne-
Mond-

See

Sonne-
Mond-

See

KentingKenting
KaohsiungKaohsiung

TAIPEHTAIPEH

Ostchinesisches 
Meer

Ostchinesisches 
Meer

TWTW

HKHK

RUNDREISE 

TAIWAN 

HOTELS **** & LODGES

Termine
03.09.26 – 01.12.26

Inklusiv-Leistungen
•	Rail & Fly österreichweit bis/ab Flughafen Wien in der 2. Klasse
•	Linienflug mit China Airlines ab/bis Wien nach Taipeh
•	9 x Übernachtung in Hotels während der Rundreise
•	1 x Übernachtung in einer Lodge
•	Verpflegung: 11 x Frühstück, 2 x Abendessen (Tag 5 + 8)
•	Alle Transfers in klimatisierten Fahrzeugen
•	Alle Ausflüge, Besichtigungen und Eintritte lt. Reiseverlauf
•	Örtliche deutschsprachige Reiseleitung 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen pro Termin. Reise-
pass muss 6 Monate nach Reiseende noch gültig sein.

Reisecode: 9824019

13 TAGE, ÜF & HP

RUNDREISE & KREUZFAHRT 

CHINA & JAPAN 
17 TAGE, HP UND VP

HOTELS **** UND 
SPECTRUM OF THE SEAS

Termine
04.09.26 – 02.11.26

Inklusiv-Leistungen
•	Linienflug ab/bis Wien oder  

München nach Peking und retour 
•	3 x Übernachtung in Peking
•	3 x Übernachtung in Shanghai
•	8 x Übernachtung auf der  

Spectrum of the Seas

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 
20 Personen pro Termin. Eigenan-
reise zum Flughafen.

Reisecode: 9831203

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

Shanghai 
Baoshan

Sakaiminato
Maizuru

Niigata

HakodatePEKING
CN

MN RU

JPKP

KR

Ostchinesisches 
Meer

Ostchinesisches 
Meer

Inkl. 
Ausflugsprogramm 
Peking & Shanghai

ab 2.679,00
pro Person/Aufenth. 

ab 2.949,00
pro Person/Aufenth. 

KREUZFAHRT 

WESTLICHES  
MITTELMEER 
8 TAGE/7 NÄCHTE, AI

MSC SEAVIEW

Termine
29.08.26 – 31.10.26

Inklusiv-Leistungen
•	Charterflug (Economy Class)  

ab/bis Salzburg nach Genua
•	Transfer Flughafen – Hafen –  

Flughafen
•	Verpflegung: All-inclusive 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 
14 Personen pro Termin.

Reisecode: 9829505

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

Barcelona

Palermo
Ibizia

Marseille Civitavecchia
(Rom)

GENUA

IT

FR

ES

Mittelmeer

Inkl.  
Getränkepaket 
PREMIUM EXTRA

ab 1.599,00
pro Person/Aufenth. 

AUF ZU NEUEN
UFERN ZUM

BUCHBAR VON MI 25.3. BIS DI 7.4.



Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten  
vorbehalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode. *Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preis
senkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.
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DAS GANZE
JAHR
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HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen
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Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

Yehliu GeoparkYehliu Geopark
JiufenJiufen

ShifenShifen

Taroko-NPTaroko-NP

ChihpenChihpen
TainanTainan

Sonne-
Mond-

See

Sonne-
Mond-

See

KentingKenting
KaohsiungKaohsiung

TAIPEHTAIPEH

Ostchinesisches 
Meer

Ostchinesisches 
Meer

TWTW

HKHK

ITALIEN/OBERE ADRIA 

GRADO 

ÄGYPTEN 

MARSA MATRUH 

DEUTSCHLAND/BAYERN 

BAD FÜSSING 

KROATIEN/KVARNER BUCHT 

MOŠĆENIČKA DRAGA 

2 – 7 NÄCHTE, ÜF

8 TAGE/7 NÄCHTE, AI

3, 5 ODER 7 NÄCHTE, HP

2 – 7 NÄCHTE, HP PLUS BZW.  
VP PLUS

HOTEL RIALTO **** 

Termine
01.04.26 – 01.11.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Frühstück

Lage: 
Ca. 150 m zum Sandstrand, ca. 1 km 
ins Ortszentrum.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,50 p. P./Tag (ab 18 Jahren, 
zahlbar vor Ort). Haustiere gegen 
Gebühr vor Ort gestattet. Eigen-
anreise.

Reisecode: 9829409

CLEOPATRA SIDI HENEISH *****

Termine
16.05.26 – 20.09.26

Inklusiv-Leistungen
•	Linienflug mit Turkish Airlines  

ab/bis Wien via Istanbul nach  
Alexandria inkl. 23 kg Gepäck 

•	Flughafentransfer
•	Verpflegung: All-inclusive 

Lage: direkt am Sandstrand.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Visum 
Ägypten. Flugtag ist Samstag.

Reisecode: 9828939

THERMALHOTEL LUDWIG  
THOMA ****

Termine
31.03.26 – 20.12.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension
•	Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs
•	1 x Teilkörpermassage  

(bei Aufenthalt 5 oder 7 Nächte, 
Dauer ca. 20 Min.)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 3,40 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9797305

HOTEL MARINA ****

Termine
02.04.26 – 01.11.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension plus 

bzw. Vollpension plus
•	Benutzung des Wellnessbereichs
•	Teilnahme am hoteleigenen Aktiv- 

und Unterhaltungsprogramm 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort).
 
 
 

Reisecode: 9827042

In Strandnähe

Kilometerlanger 
Sandstrand

Inkl. Johannesbad 
Therme

Direkt am Strand

ab 279,00
pro Person/Aufenth. 

ab 1.759,00
pro Person/Aufenth. 

ab 89,00
pro Person/Aufenth. 

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

Barcelona

Palermo
Ibizia

Marseille Civitavecchia
(Rom)

GENUA

IT

FR

ES

Mittelmeer

Inkl.  
Getränkepaket 
PREMIUM EXTRA

FRÜHBUCHER

pro Person/Aufenth. 

ab 111,00

HOTEL WALDESRUH

Termine
23.04.26 – 03.11.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension
•	Benutzung der hoteleigenen 

Sauna und des Dampfbades 

Allgemeine Ausstattung: 
Restaurant, Bar, Terrasse
 
Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,50 p. P./Tag (ab 16 Jahren, 
zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9828899
Inkl. Wilde  

Wunder Card

NIEDERÖSTERREICH 

GÖSTLING AN  
DER YBBS 
2 – 7 NÄCHTE, HP

FRÜHBUCHER

pro Person/Aufenth. 

ab 111,00

FAMILIEN- UND SPORTHOTEL 
MARCO POLO CLUB ALPINA 

Termine
09.05.26 – 31.10.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: All-inclusive
•	Benutzung des Wellnessbereichs 
•	Kinderbetreuung 
•	Guest Mobility Ticket 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,50 p. P./Tag (inkl. Mobilitäts-
abgabe, ab 15 Jahren, zahlbar vor 
Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9823793

SALZBURG 

MARIA ALM AM  
STEINERNEN MEER 
3 – 7 NÄCHTE, AI

ab 244,00
pro Person/Aufenth. 

©
 Robert Herbst

Inkl.  
Hochkönig Card

Im
agebild



HABEN SIE VOR, AUFGRUND DIESES 
FLUGBLATTS ZU HOFER ZU GEHEN?

JA
Eine Filiale suchen

NEIN
Zur Website




